definitiva del empleo denominado Profesional Universitario, Código 2044, Grado 1, asignado a
la Superintendencia Delegada para Acueducto, Alcantarillado y Aseo.

PARÁGRAFO: El empleo de Profesional Universitario, Código 2044, Grado 1, cuenta con una
asignación salarial de UN MILLÓN NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS
OCHENTA Y OCHO PESOS ($1.947.688) M/CTE, de acuerdo con lo establecido en el Decreto
304 de 2020.

ARTÍCULO SEGUNDO:  Publicar en la página web y en la intranet de la Entidad el presente
nombramiento  efectuado  a  DANIELA  MARGARITA  CAMELO  OLARTE, para  que  los
funcionarios  de  carrera  administrativa  que  se  sientan  afectados  en  sus  derechos  con  el